
 
Новоандреевский сельский совет 

Симферопольского района  

Республики Крым 

 

1 сессия  2 созыва 

РЕШЕНИЕ 

с. Новоандреевка           №  01/19                                                  от 25.09.2019г. 

 
Об избрании  главы муниципального образования 

Новоандреевское сельское поселение Симферопольского 

района Республики Крым – председателя 

Новоандреевского сельского совета Симферопольского 

района Республики Крым - главы администрации 

Новоандреевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым 

 
В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с частью 8 статьи 31 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь ст.ст. 41, 42 Устава 

муниципального образования Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района 

Республики Крым, принимая во внимание Протокол № 3 Счетной комиссии Новоандреевского 

сельского совета второго созыва по выборам главы муниципального образования Новоандреевское 

сельское поселение Симферопольского района Республики Крым - председателя 

Новоандреевского сельского совета - главы администрации Новоандреевского сельского 

поселения от 25.09.2019г. 

 

Новоандреевский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Избрать главой муниципального образования Новоандреевское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым - председателем Новоандреевского сельского совета 

Симферопольского района Республики Крым - главой администрации Новоандреевского 

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым - депутата Новоандреевского 

сельского совета Симферопольского района Республики Крым второго созыва – Вайсбейн 

Вячеслава Юрьевича. 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Новоандреевского сельского 

поселения (новоандреевка.рф), а также разместить настоящее решение на информационном стенде 

администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания администрации 

Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: Симферопольский р-н., с. 

Новоандреевка, ул. Победы 36). 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обдования. 

 

 

Председательствующий на сессии                                                            В.А. Акафьева 

 


